Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 02 de maio de 2024.

A Sua Senhoria
ALLINY SARTORI
Secretária da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Assunto: Informa retorno de propositura para análise

Ilustríssima Vereadora,

Informo que retornou a esta Comissão para análise a Emenda nº 02/2024 ao PLC Nº
23/2024, que Altera a Lei Complementar 220, de 26 de janeiro de 2022, que “Dispõe
sobre  a  Organização  Administrativa  do  quadro  de  Comissionados  da  Prefeitura
Municipal  e  Autarquias,  e  dá outras  providências”,  de  autoria  da Senhora  Prefeita
Municipal, no qual Vossa Senhoria foi relatora.

Por este motivo, solicito que a nobre Secretária dê andamento na análise da mesma,
que tem seu prazo final em 09 de maio de 2024.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2024-05-03T08:51:56+0000